Tomasz Karwicki - członek

3. Anna Adamczewska - członek

uchwala, co następuje:

opiniuje pozytywnie możliwość spłaty pożyczki zaciąganej przez Gminę Andrespol                 

z Regionalnego Funduszu Pożyczkowego w Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego do 

wysokości 322.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia dwa tysiące złotych 00/100 groszy) na 

sfinansowanie planowanego deficytu roku 2025 w związku z realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Zapobieganie klęskom i katastrofom poprzez zakup samochodów 

pożarniczych - I etap”.

Uzasadnienie

W dniu 25 września 2025 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wpłynął